



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000062/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 25

Sessão: 1

3852 - THIAGO GUILHERME SILVA EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	263.000.020	CALHA DE CONCRETO	UN	50	TOP TUBOS	35,90	1.795,00
4	263.000.006	TUBO DE CONCRETO 0,40 X 100 CM	UN	1.000	TOP TUBOS	83,90	83.900,00

Valor Total Geral: 85.695,00

3859 - TUBAO LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	263.000.021	CALHA DE CONCRETO 400 X 100	UN	50	PRÓPRIA	44,90	2.245,00
5	263.000.007	TUBO DE CONCRETO 0,60 X 100 CM	UN	200	PRÓPRIA	215,50	43.100,00

Valor Total Geral: 45.345,00

6131 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	263.000.005	TUBO DE CONCRETO 0,30 X 100 CM	UN	400	PROPRIA	67,50	27.000,00
6	263.000.008	TUBO DE CONCRETO 100 X 100 CM	UN	50	PROPRIA	477,00	23.850,00
7	144.000.004	TUBO DE CONCRETO 120 X 100 CM	UN	20	PROPRIA	775,00	15.500,00

Valor Total Geral: 66.350,00

Valor Total da Licitação: 197.390,00